

THURSDAY, JULY 16, 2020

## FINANCIAL EXPRESS

### HATHWAY BHAWANI CABLETEL AND DATACOM LIMITED

Registered Office : 805/806, Windsor, 8th floor, Off CST Road, Kalina, Santacruz (East), Mumbai - 400098

CIN: L65910MH1984PLC034514

Tel No: 022 40542500; Fax: 022 40542700 Website: www.hathwaybhawani.com; Email: investors.bhawani@hathway.net

#### EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE

FIRST QUARTER / THREE MONTHS ENDED JUNE 30, 2020

(Rs. in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended June 30, 2020 (Unaudited)	Quarter ended March 31, 2020 (Audited)	Quarter ended June 30, 2019 (Unaudited)	Year ended March 31, 2020 (Audited)	Quarter ended June 30, 2020 (Unaudited)	Quarter ended March 31, 2020 (Audited)	Quarter ended June 30, 2019 (Unaudited)	Year ended March 31, 2020 (Audited)
1	Total Income from Operations	117.02	137.79	117.59	513.25	117.02	137.79	117.59	513.25
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	44.75	74.20	45.60	216.08	44.75	74.20	45.60	216.08
3	Share of net Profit / (Loss) of Joint venture accounted for using the equity method	-	-	-	-	(2.71)	(1.62)	(1.88)	2.91
4	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	44.75	74.20	45.60	216.08	42.04	72.58	43.72	218.99
5	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	33.13	64.52	71.68	366.82	30.42	62.90	69.80	369.73
6	Total Comprehensive Income / (Loss) for the Period (comprising Profit / (Loss) for the period after tax and Other Comprehensive Income (after tax))	32.80	63.52	70.63	364.27	30.09	61.93	68.75	367.21
7	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- each)	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00
8	Earnings Per Share - (Basic, Diluted and not annualised) (in Rs.)	0.41	0.80	0.88	4.53	0.38	0.78	0.86	4.56

**Notes:-**

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and three months Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company website ( www.hathwaybhawani.com).
- The above results have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors in its meeting on July 14, 2020.

**For Hathway Bhawani Cabletel and Datacom Limited**

Sd/-

Vatan Pathan

Director & Chief Executive Officer

DIN - 07468214

Place : Mumbai

Date : July 14, 2020

# द ग्लोबल टाइम्स | मुंबई, १६ जुलै २०२०

## हॅथवे भवानी केबलनेट अँड डेटाकॉम लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ८०५/८०६, विंडसर, ८ वा मजला, ऑफिसीएसटी रोड, कालिना, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९८.

सीआयएन : L65910MH1984PLC034514

दूर : ०२२-४०५४२५०० फॅक्स : ०२२-४०५४२७०० वेबसाइट : www.hathwaybhawani.com ई-मेल : investors.bhawani@hathway.net

दि. ३०.०६.२०२० रोजी संपलेली प्रथम तिमाही/तीन महिन्यांकरिताच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचा सारांश

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	स्थायी				एकत्रित			
		३०.०६.२०२० रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२० रोजी संपलेली तिमाही (लेखापरीक्षित)	३०.०६.२०१९ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२० रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)	३०.०६.२०२० रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२० रोजी संपलेली तिमाही (लेखापरीक्षित)	३०.०६.२०१९ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२० रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	११७.०२	१३७.७९	११७.५९	५१३.२५	११७.०२	१३७.७९	११७.५९	५१३.२५
२.	कालावधीकरिता (कर व अपवादात्मकबाबीपूर्व) निव्वळ नफा/(तोटा)	४४.७५	७४.२०	४५.६०	२१६.०८	४४.७५	७४.२०	४५.६०	२१६.०८
३.	इन्विंटेड पद्धतीचा खापर करून गणन केलेल्या संयुक्त उद्यमांचा निव्वळ नफा/(तोटा) यांचा हिस्सा.	-	-	-	-	(२.७१)	(१.६२)	(१.८८)	२.९१
४.	करपूर्व कालावधीकरिता (अपवादात्मक बाबीपरचात) निव्वळ नफा/(तोटा)	४४.७५	७४.२०	४५.६०	२१६.०८	४२.०४	७२.५८	४३.७२	२१८.९९
५.	करपरचात कालावधीकरिता (अपवादात्मक बाबीपरचात) निव्वळ नफा/(तोटा)	३३.१३	६४.५२	७१.६८	३६६.८२	३०.४२	६२.९०	६९.८०	३६९.७३
६.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा) (करपरचात कालावधीकरिताचा नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात) यांचा समावेश)	३२.८०	६३.५२	७०.६३	३६४.२७	३०.०९	६१.९३	६८.७५	३६७.२१
७.	प्रदानित समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी रु. १०/-)	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००
८.	उत्पन्न प्रति शेअर (रु.) (मूलभूत, सौम्यीकृत व अवार्थिकीकृत)	०.४१	०.८०	०.८८	४.५३	०.३८	०.७८	०.८६	४.५६

टीप : १) वरील विवरण हे सेबी (सूची व अन्य विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत पारुपाचा सारांश आहे. तिमाही व तीन महिन्यांकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व कंपनीची वेबसाइट [www.hathwaybhawani.com](http://www.hathwaybhawani.com) वर उपलब्ध आहे.

२) वरील निकालांचा आढावा समितीने आढावा घेतला असून संचालक मंडळाने १४ जुलै २०२० रोजी झालेल्या बैठकीत मान्यता दिली.

हॅथवे भवानी केबलनेट अँड डेटाकॉम लिमिटेडकरिता

सही/-

वतन पटाण

संचालक व मुख्य कार्यकारी अधिकारी

डीआयएन : ०७४६८२१४

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १४.०७.२०२०